МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

0£,^£.2020

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 04 июня 2010 года № 51

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1» Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежан1им сносу или реконструкции (далее - Комиссия), утвержденный
поста!ювленисм Мэрии города Грозного от 04 июня 2010 года № 51
«О создании межведомственной комиссии но рассмотрению вопросов о
признании иомен1е1П1я жилым гюмещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановления Мэрии
г. Грозного от 26 марта 2020 года № 57), следующие изменения;

1.1. Вюночить в состав Комиссии Бурзигова Сайда Авхановича -
заместителя префекта Старопромыс;ювского района г. Грозного в качестве
члена Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Рсзикова С.З.
:Е НастояHiee посчановление вступает в силу со дня его подписания

щ подлежит размсн1снию на^о^шуиальиом сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гр031югд'̂ +̂Р>̂  -^Ks^J И.Н. Хаджимурадов
'«№.?,rrjtTi